[image: image1.png]



W ramach pobranej opłaty  odbiór odpadów z Gminy Godziesze w II półroczu 2014
  ODPADY BIO
z zadeklarowanych posesji przeprowadzony zostanie w podanych terminach i wg poniższych zasad: 
	Odpady BIO (zielone)

	Biodegradowalne- worek brązowy 
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	
	30
	27
	24
	29
	26
	31


( Odpady biodegradowalne, należy zgłosić 2 dni  przed planowanym terminem odbioru pod nr tel. 62/7675018; 62/ 7576846 lub e-mail: biuro@puk.net.pl a następnie w dniu odbioru  zgodnie z harmonogramem  wystawić przed wejście na teren nieruchomości do godz. 700. 
Niezgłoszenie reklamacji do godz. 1200 następnego dnia po planowanym odbiorze odpadów                                                          oznacza wywiązanie się PUK S.A. z realizacji usługi. 
